
DPFC Summer 2025 
 

DPFC heeft gedurende de periode 7 Juli t/m 31 Augustus 2025 een groepslessen 
aanbod voor alle leden tijdens de zomervakantie. Niemand hoeft het dans & sport 
plezier te missen en alle kinderen kunnen in verschillende dansvormen en voor iedere 
leeftijd een les volgen. Alle dansers mogen, mits er op de normale lestijd en dag geen 
geschikte les te vinden is, alleen gedurende het ZOMER rooster, ook tijdelijk meedoen 
in een andere les op een andere dag. Wel moet deze les kloppen met de aangegeven 
niveaus en leeftijden. Sporters mogen ook lessen volgen in de hoofdvestiging! Alle 
maandcontributies zullen normaal doorlopen en worden automatisch geïncasseerd. 
 
 

 
Va Maandag 1 September 2025 hanteren  

wij weer de normale openingstijden  
&  zullen wij van start gaan met een  

NIEUW uitgebreid groepslessen rooster. 

 
 

Voor overige informatie kunt u terecht  
bij ons receptie personeel (hoofdvestiging)  

Telefonisch 010-4557995  
Mail secretariaat@dpfc.nl 

 
 

Fijne zomervakantie  

allemaal!   
 

 

Zomerrooster DPFC Nesselande  Maandag 7 Juli 2025 t/m Zondag 31 augustus 2025 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DPFC DANCE & GYM STUDIO Groeneweg 34b  3059 LC Rotterdam-Nesselande  

Dag 

 

Lestijd  lesvorm DPFC  

 
Maandag 

 
19.15-20.00 
20.00-21.00 
 

 
♥ Total Body Workout 
♫ Fusion Dance Class All levels 
 
 

 
Dinsdag  

 
16.30-17.30 
17.30-18.30 
18.30-19.30 
 

 
♫ HipHop kids 7 t/m 10 jaar 
♫ HipHop kids 11 t/m 17 jaar 
♫ Commercial Jazz & Fusion Dance 12+ 
 
 

 
Woensdag  

 
10.15-11.00 
 
16.00-17.00  
17.00-18.00 
 
19.30-20.15 
20.15-21.00 
 

 
♥  Pilates 
 
♫ HipHop kids 6 t/m 9 jaar  
♫ HipHop kids 10 t/m 17 jaar 
 
♥ Total Body Workout 
♥ Fatburning Dance Workout  

 
Donderdag 

 
16.00-17.00 
17.00-18.00 
 
20.00-20.45 
 
 

 
♫ Klassiek ballet kids alle leeftijden 
♫ Jazzdance kids alle leeftijden 
 
♥ Pilates 
 

 
Zaterdag  
 

 
09.15-10.00 
10.00-10.50  
11.00-11.50 
12.00-13.00 
 

 
♥ Booty Legs & Abs Workout 
♫ Peuterdans 2.5 tot 4 jaar  
♫ ADV & Kids Swing & Dance 4,5,6 jaar  
♫ Show & Clipdance kids alle leeftijden 
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